

Millet çadır bekliyor PTT müdüre 8 bin liralık mont alıyor!

DIYARBAKIR'DA İSYAN ETTİREN SKANDAL

▲ Depremzedeler neredeyse iki aydır barınma, su gibi en temel sorunların giderilmesi için haykırırken Diyarbakır'da skandal... CHP'li **Alpay Antmen**, Diyarbakır PTT Başmüdürlüğü'nün daire başkanlarına 8 bin liraya mont, 7 bin liraya ayakkabı aldığını ortaya çıkardı. Antmen sosyal medyadan faturaları da ifşa etti. Vicdan kanatan tabloya tepki yağarken "İnsanlar bir çadır, battaniye, yiyecek beklerken lükse para harcanması nasıl bir vicdansızlık" paylaşımları yapıldı. S/7

Sıra No	Mal Hizmet	Miktar	Birim Fiyat
1	AO3044 PASSO ALTO III HEAT PANT	1	3.981,39TL
2	AO3044 PASSO ALTO III HEAT PANT	1	3.981,39TL
3	AO3044 PASSO ALTO III HEAT PANT	1	3.981,39TL
4	0095 PDE TA PANT DOW		





C umhuriyet Halk Partisi Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, sosyal medya hesabı üzerinden çok konuşulacak bir iddiayı ortaya attı. Diyarbakır PTT Başmüdürlüğü'nün daire başkanlarına 8 bin liraya mont, 7 bin liraya da ayakkabı aldığı belirten **Alpay Antmen** sosyal medya hesabından faturaları paylaştı. Yaptığı paylaşımında "PTT, depremzedeler yerine daire başkanlarına 8 bin liraya mont, 7 bin liraya ayakkabılar almış. Bunlar da faturası. Depremzede vatandaş



Alpay Antmen

ayakkabı ve mont beklerken en pahalı markalı ayakkabı ve montları kendilerine almışlar" ifadelerine yer verdi. Alımla ilgili tepkisini dile getiren Antmen konuyu **Türkiye Büyük Millet Meclisi** gündemine taşıdı. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu tarafından yanıtlanması için verdiği soru önergesinde "Diyarbakır PTT Başmüdürlüğü'nün ekonomik krizin ortasında ve depremzede vatandaşların ihtiyaçlarının beklediği bir ortamda pahalı ayakkabı, mont, ceket ve gömlek almasını doğru buluyor musunuz?" diye sordu. Antmen, önergesinde Diyarbakır PTT Başmüdürlüğü'nün deprem bölgesinde görev yapan daire başkanlarına 7 - 8 bin liralık montlar, 3 - 4 bin liralık ceketler ve 6 - 7 bin liralık ayakkabıların alındığını ve bunların faturalarının ortaya çıktığını ifade etti. **Alpay Antmen**'in önergesinde yer alan sorular şu şekilde sıralandı: "Diyarbakır PTT

Para afetzedeye değil ayakkabıya

Başmüdürlüğü'nün ekonomik krizin ve depremzede vatandaşların ihtiyaçlarının beklediği bir ortamda pahalı ayakkabı, mont, ceket ve gömlek almasını doğru buluyor musunuz? Lüks için ayrılan bu bütçe çadır, battaniye ve hijyen malzemesi bekleyen depremzede vatandaşlara ayrılsaydı daha doğru olmaz mıydı? Diyarbakır'da bu eşyaları alan daire başkanları kimlerdir? Neden bu kadar pahalı aksesuar ve elbise alınmasına ihtiyaç duymuşlardır? 2023 Ocak ayından, önergenin yanıtlandığı tarihe kadar geçen sürede Diyarbakır PTT Başmüdürlüğü'nün daire başkanları, müdür, yönetim kurulu üyeleri ve şefler için aldığı eşya ve hediyelerin tutarı nedir? Bunlar nelerdir? İller sırasıyla ve ayrı ayrı belirtilmek üzere; 2023 Ocak ayından, önergenin yanıtlandığı tarihe kadar geçen sürede PTT Başmüdürlüklerinde daire başkanları, müdür, yönetim kurulu üyeleri ve şefler için alınan eşya ve hediyelerin tutarı nedir? Bunlar nelerdir?" -KARAR



FOTOĞRAFLAR: TWITTER

CHP Mersin Milletvekili Alpay Antmen, Diyarbakır PTT Başmüdürlüğü'nde daire başkanlarına 8 bin liraya mont, 7 bin liraya da ayakkabı aldığı iddia etti. Sosyal medya hesabından Başmüdürlüğün yaptığı alımların faturasını paylaşan Antmen, "Depremzede vatandaş ayakkabı ve mont beklerken en pahalı markalı ayakkabı ve montları kendilerine almışlar" dedi.